
T.C. 

Yıldız Teknik Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü 

2023 – 2024 Güz Yarıyılı Eğitim Yönetimi Bilim Dalı 

Dönem Projesi Teslim Takvimi 

Yapılacak İş ve İşlemler Son Tarihler 

Danışmanının öneri ve talepleri doğrultusunda tamamlanan 

dönem projesinin ilk teslimi için son gün: 

Öğrenciler, projelerinin 1 adet dijital kopyasını Eğitim 

Yönetimi Ana Bilim Dalının resmi mail adresine 

(ytu.eyd@gmail.com) göndereceklerdir. Bu mail 

adresine gönderilmeyen hiçbir proje değerlendirmeye 

alınmayacaktır. 

Dönem projeleri, Turnitin intihal programında kontrol edilecek 

ve kontrol sonucunda intihal oranı %25’in üzerinde olan projeler 

tekrar düzeltilmek üzere öğrenciye iade edilecektir. Bu işlem Ana 

Bilim Dalı araştırma görevlileri tarafından yapılacaktır. 

Projeleri intihal kabul oranının altında olan öğrencilerin projeleri 

danışmanlarına/jüriye gönderilecektir. 

 

 
 

31 Aralık 2023 

Dönem projelerinin jüri tarafından değerlendirilmesi ve “kabul”, 

“düzeltme” ya da “ret” biçiminde bilgilendirilmesi 

5 Ocak 2024 

“Düzeltme” alan öğrencilerin istenen düzeltmeleri yapması ve 

yapılan düzeltmelerin danışman incelemesinden sonra nihai 

halinin teslim edilmesi 

Bu kapsamda; 

 Dönem projesinin 1 Adet Karton/spiral ciltli kopyasının 

Eğitim Yönetimi Ana Bilim Dalı Başkanlığı 

Araştırma Görevlisine teslim edilmesi, 

 Kendilerine mail ekinde gönderilen “SBE Tezsiz Yüksek 

Lisans Dönem Projesi Sonuç Tutanağı Formu” nun 

ilgili kısımlarının öğrenci tarafından doldurulup 

imzalanması ve teslim edilmesi gerekir. 

 
10 Ocak 2024 

 
Dönem projesi notlarının sisteme girilmesi 

 
17 Ocak 2024 

 
Önemli Not: Öğrencilerimizin herhangi bir mağduriyet yaşamaması için Proje Teslim 

Takvimi sürecinde belirtilen süre ve işlem basamaklarına uymaları gerekmektedir. Bu süre 

ve işlem basamaklarına uymayan öğrencilerin dönem projeleri kabul edilmeyecektir. 

 
 

Eğitim Yönetimi Ana Bilim Dalı Başkanlığı 
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